
 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM) 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) 

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fones: (92) 2129 6743/6744 
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1  

 
COMUNICADO Nº. 005/2014 

 
 

 
 TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2014 

 
 
OBJETO: Contratação, em regime de empreitada por preço global, de empresa especializada na 
prestação de serviços de reforma, com fornecimento de material e mão-de-obra, no Fórum da 
Comarca de Parintins-AM, conforme especificações estabelecidas no Projeto Básico (Anexo VI) 
do edital. 
 
ANEXO: Despacho/Ofício nº 4851/2014-GP-TJAM. 
 

 

 

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através da Comissão Permanende de 

Licitação, torna público a todos os interessados e convoca os representantes das empresas 

participantes do certame que será retomada a Etapa de Aceitação das Propostas da Tomada de 

Preços nº. 001/2014, haja vista a Decisão exarada pelo Excelentíssimo Desembargador Ari Jorge 

Moutinho da Costa, Presidente deste Tribunal, publicada no Diário da Justiça Eletrônico deste 

Poder, no dia 12/03/2014, na qual determina a abertura do prazo de 08 (oito) dias úteis para que 

os licitantes participantes procedam com a apresentação de novas propostas da Tomada de 

Preços nº. 001/2014 cujo encerramento dar-se-á dia 24/03/2014. 

  

          

       Manaus, 12 de março de 2014. 

 

 

 

Adriano Luiz do Vale Soares 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

Tatiane Alves da Silva 
Secretária da Comissão Permanente de Licitação 

 

          


